=

LR L

HoteL A1LBRET

NUESTRAS NOCHES SANFERMINERAS

ENSALADAS

Ensalada de pimientos asados y bonito

Ensalada de queso a la plancha con membrillo y nueces
Ensalada de palomitas de pollo, bacon y mostaza

Ensalada Albret (salmdn, langostinos, esparragos y gulas)

PICOTEO
Jamon Ibérico con tostadas y tomate
Chistorra de Navarra con pimientos de Padrén

Revuelto de hongos y setas

Verduritas en tempura con salsas

Alitas de pollo con patatas y salsas

Patatas bravas

Patatas Albret (con salsa ranchera, queso y bacon)
Crema de marisco

Consomé

Tortilla al gusto (con acompafiamiento)

10,00 €
12,00 €
10,00 €

12,00€

15,00€
6,50€
10,00€
8,00€
12,00€
7,00€
7.00€
11,00€
7,00€

10,00€



LiE L]
Horer ALBRET

SANDWICHES Y BOCADILLOS

Sandwich de jamdn y queso 10,00 €
Sandwich de jamdn, queso y huevo 10,00 €
Sandwich vegetal 10,00 €
Bocadillo de atun y mayonesa 10,00 €
Bocadillo de magras con tomate 10,00 €
Bocadillo de beicon y queso 10,00 €
Bocadillo de lomo con pimientos 10,00 €
Bocadillo de tortillas variadas 10,00€
Pepito de ternera 12,00€
Bocadillo vegetal con pechuga 10,00€
PLATOS COMBINADOS

N2 1. Gambones y verduras en tempura con sus salsas 12,00 €
N2 2. Huevos fritos con jamén, tomate, patatas fritas y chistorra 11,00 €

N2 3. Solomillo de cerdo al Roquefort, pimientos del Piquillo, ensalada

y croqueta 13,50 €
N2 4. Merluza a la romana, ensalada mixta y minifritos 13,50 €
N2 5. Entrecot con ensalada, pimientos del padrén y patatas 13,50 €
N2 6. Pechuga de pollo, ensalada, croquetas y patatas fritas 13,50 €
N2 7. Sepia a la plancha, verduras en tempura y patata panadera 13,50 €
N2 8 Hamburguesa con huevo frito, beicon y patatas fritas 13,00 €

I.V.A. INCLUIDO

“Todos los alimentos que ofrece este establecimiento
pueden contener ingredientes alérgenos”



