

## **NUESTRAS NOCHES SANFERMINERAS**

## **ENSALADAS**

Ensalada de pimientos asados y bonito	10,00€
Ensalada de queso a la plancha con membrillo y nueces	12,00€
Ensalada de palomitas de pollo, bacon y mostaza	10,00€
Ensalada Albret (salmón, langostinos, espárragos y gulas)	12,00€

## **PICOTEO**

Jamón Ibérico con tostadas y tomate	15,00€
Chistorra de Navarra con pimientos de Padrón	6,50€
Revuelto de hongos y setas	10,00€
Verduritas en tempura con salsas	8,00€
Alitas de pollo con patatas y salsas	12,00€
Patatas bravas	7,00€
Patatas Albret (con salsa ranchera, queso y bacon)	7.00€
Crema de marisco	11,00€
Consomé	7,00€
Tortilla al gusto (con acompañamiento)	10,00€



## **SANDWICHES Y BOCADILLOS**

Sándwich de jamón y queso	10,00€
Sándwich de jamón, queso y huevo	10,00€
Sándwich vegetal	10,00€
Bocadillo de atún y mayonesa	10,00€
Bocadillo de magras con tomate	10,00€
Bocadillo de beicon y queso	10,00€
Bocadillo de lomo con pimientos	10,00€
Bocadillo de tortillas variadas	10,00€
Pepito de ternera	12,00€
Bocadillo vegetal con pechuga	10,00€
PLATOS COMBINADOS	
Nº 1. Gambones y verduras en tempura con sus salsas	12,00€
<ul><li>Nº 1. Gambones y verduras en tempura con sus salsas</li><li>Nº 2. Huevos fritos con jamón, tomate, patatas fritas y chistorra</li></ul>	12,00 € 11,00 €
	11,00 €
<ul> <li>Nº 2. Huevos fritos con jamón, tomate, patatas fritas y chistorra</li> <li>Nº 3. Solomillo de cerdo al Roquefort, pimientos del Piquillo, ensalada</li> </ul>	11,00€
<ul> <li>Nº 2. Huevos fritos con jamón, tomate, patatas fritas y chistorra</li> <li>Nº 3. Solomillo de cerdo al Roquefort, pimientos del Piquillo, ensalada y croqueta</li> </ul>	11,00 €
<ul> <li>Nº 2. Huevos fritos con jamón, tomate, patatas fritas y chistorra</li> <li>Nº 3. Solomillo de cerdo al Roquefort, pimientos del Piquillo, ensalada y croqueta</li> <li>Nº 4. Merluza a la romana, ensalada mixta y minifritos</li> </ul>	11,00 € 13,50 € 13,50 €
<ul> <li>Nº 2. Huevos fritos con jamón, tomate, patatas fritas y chistorra</li> <li>Nº 3. Solomillo de cerdo al Roquefort, pimientos del Piquillo, ensalada y croqueta</li> <li>Nº 4. Merluza a la romana, ensalada mixta y minifritos</li> <li>Nº 5. Entrecot con ensalada, pimientos del padrón y patatas</li> </ul>	11,00 €  13,50 €  13,50 €
<ul> <li>Nº 2. Huevos fritos con jamón, tomate, patatas fritas y chistorra</li> <li>Nº 3. Solomillo de cerdo al Roquefort, pimientos del Piquillo, ensalada y croqueta</li> <li>Nº 4. Merluza a la romana, ensalada mixta y minifritos</li> <li>Nº 5. Entrecot con ensalada, pimientos del padrón y patatas</li> <li>Nº 6. Pechuga de pollo, ensalada, croquetas y patatas fritas</li> </ul>	11,00 €  13,50 €  13,50 €  13,50 €

"Todos los alimentos que ofrece este establecimiento pueden contener ingredientes alérgenos"